

Yulun 5-dən tələbələrin ölkə daxilində və xaricdə yerləşən ali təhsil müəssisələrində təhsilini davam etdirən, yaxud bir ixtisasdan digər ixtisasa keçirilməsi, eləcə də ölkəmizdə yerləşən ali ixtisas təhsil müəssisələrində təhsilinin, magistratura səviyyəsində təhsil alanların köçürülməsi üzrə elektron sənəd qəbuluna başlanılacaq.

Sizlərin qəbulu transfer.edu.az portalı vasitəsilə həyata keçiriləcək və bu proses iyulun 20-dək davam etəcək. Portala müraciət edənlər köçürülmək istədiyini təhsil müəssisəsini seçmək imkanına malikdir. Bunun üçün təhsil alanların tələb olunan məlumatları daxil etməklə köçürülmə meyarlarına uyğun gəlib-gəlmədiyini müəyyən edə bilərsiniz.

[Təhsil Nazirliyi](#) tərəfindən yaradılan transfer.edu.az portalı tələbələrin köçürülməsi prosesinin sadələşdirilməsi və effektivliyinə təmin olunması məqsədini xidmət edir.

Tələbələrin köçürülməsi Təhsil Nazirliyinin razılığı ilə qəbul və yayımtılı dövründə həyata keçirilir. Dövlət imtahan mərkəzi tərəfindən keçirilən qəbul imtahanlarında tələbənin topladığı bal qəbul olunduğu ildə köçürülmək istədiyi ali təhsil müəssisəsində müvafiq ixtisas üzrə minimal keçid balından az olmamalıdır. Həmçinin tələbənin qəbul olunduğu və köçürülmək istədiyi ixtisaslar Dövlət imtahan mərkəzi tərəfindən müəyyən olunmuş eyni ixtisas qrupu daxilində olmalıdır.

Qaydalara əsasən, xarici ölkələrin akkreditə olunmayan ali təhsil müəssisələrində təhsil alanların və digər ölkələrdə qıyabi təhsil alanların köçürülməsi icazə verilmir. Bununla yanaşı, tələbənin təhsil aldığı ali təhsil müəssisəsinin dünyada nə yaxşı ali təhsil müəssisələrinin reyting siyahısında olması da nəzərə alınan göstəricilərdən biridir. Bir ali təhsil müəssisəsində təhsil alanların köçürülməsi, ixtisasın dəyişməsi və tələbələrin sərəfəna bərpə olunan xslr (dövlət sifarişi əsasında təhsil alanların eyni ixtisas üzrə köçürülməsi istisna olmaqla) təhsillərini yalnız ödənişli əsaslarla davam etdirirlər.

[Ali Təhsil Müəssisələrinin bakalavriat və magistratura səviyyələrində tibb təhsilində və tibb təhsili üzrə təhsil alanların köçürülməsi, xaric edilməsi, bərpə olunması və akademik məzuniyyət götürülməsi dair Qaydalar](#)

[Ali Təhsil Müəssisələrinin bakalavriat və magistratura səviyyələrində tibb təhsilində və tibb təhsili üzrə təhsil alanların köçürülməsi zamanı nə çox verilən suallar](#)